PORTARIA Nº 312/CBMSC/2020, de 11 de agosto de 2020.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais resolve retificar parcialmente a PORTARIA Nº 273/CBMSC/2020, de 09 de julho de 2020, com a seguinte alteração (DATA DE ASSUNÇÃO DE COMANDO) na nomeação da Bombeira Militar abaixo relacionada, mantendo as demais como foi divulgado anteriormente:
NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 1° Pelotão da 3ª Companhia do 3° Batalhão de Bombeiro Militar (1°/3ª/3º BBM), com sede em Brusque – SC, BRUNA DESCHAMPS GELSLEICHTER, 2° Ten BM mtcl 988786-5, com efeitos a contar de 28 de abril de 2020.
Cel BM – CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
Comandante-geral do CBMSC